
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  К А З Н А Ч Е Й С Т В О  
У П Р А В Л Е Н И Е  Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Г О  К А З Н А Ч Е Й С Т В А  

П О  К А Б А Р Д И Н О - Б А Л К А Р С К О Й  Р Е С П У Б Л И К Е
(УФК ПО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ)

П Р И К А З

t j j f  ^  I Нальчик № ' / % / '

0 6  утверждении Порядка получения и обработки информации о внешней 
оценке деятельности Управления Ф едерального казначейства по Кабардино-

Балкарской Республике

В целях создания системы внешней оценки деятельности Управления 

Федерального казначейства по Кабардино-Балкарской Республике и в соответствии 

с приказом Федерального казначейства от 18Л 1.2011 № 548 «Об утверждении 

порядка получения и обработки информации о внешней оценке деятельности 

центрального аппарата Федерального казначейства и территориальных органов 

Федерального казначейства» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок получения и обработки информации о 

внешней оценке деятельности Управления Федерального казначейства по 

Кабардино-Балкарской Республике (далее - Порядок).

2. Разместить на главной странице официального сайта Управления 

Федерального казначейства по Кабардино-Балкарской Республике в сети Интернет 

ссылку на форму анкетирования "Внешняя оценка качества выполнения Управления 

Федерального казначейства по Кабардино-Балкарской Республике возложенных на 

него функций" в недельный срок после размещения указанной формы на 

официальном сайте Федерального казначейства в сети Интернет;

3. Организовать оперативный анализ информации о внешней оценке 

деятельности Федерального казначейства и его территориальных органов, 

поступающей с официального сайта Управления Федерального казначейства но



Кабардино-Балкарской Республике в сети Интернет, а также размещенной на 

официальном сайте Федерального казначейства в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель JI.X. Зрумов


